
拝啓

秋冷の候、貴社ますますご清祥のことと喜び申しあげます。平素は格別のお引立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

昨今の鉄スクラップ相場の急激な下落に伴い、アライ小山4輪(木曜日)リユースコーナーにおいて、これまで通りの成約保証維持が

出来ない状況となりました。誠に勝手ながら、平成20年11月6日(木)開催より〔リユースコーナー(成約保証)の中止〕とさせて頂きます。

この度、突然のリユースコーナー中止となりましたこと、会員の皆様には大変ご迷惑お掛けしまして申し訳ありませんが、

皆様のご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


